
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

12.05.2021 № 310 

 

г. Амурск 
 

        ЛЕ 

О внесении изменений в постановление администрации Амурского 
муниципального района Хабаровского края от 28.01.2021 № 38 «О 
закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждений за территориями Амурского муниципального района 
Хабаровского края» 

 

 

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программа начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», в связи с организацией подвоза обучающихся, проживающих 

на территории ст. Мылки, транспортом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

пос. Известковый Амурского муниципального района Хабаровского края, по 

маршруту ст. Мылки – пос. Известковый – ст. Мылки,  администрация 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Амурского муниципального района Хабаровского края от 28.01.2021 № 38 

«О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений за территориями Амурского муниципального района 

Хабаровского края», изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. МУП «Редакция газеты «Амурская заря» опубликовать настоящее 

постановление. 

3. Отделу информационных технологий и защиты информации 

администрации Амурского муниципального района Хабаровского края 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Амурского муниципального района Хабаровского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального района                                                     П.М. Боровлев  

310%20-%20приложение.docx
38.docx

